: Republika e Kosovés

:Republika Kosova-Republik of Kosovo

: Komuna e Vushtrrisé

Opédtina Vucitrn — Municipality of Vushtri

Drejtoria pér Ekonomi, Bujqési, Pylltari dhe Zhvillim Rural

09.nr.18/2023
DATE/A 9.3.2022
PER: Fermerét e Komunés sé Vushtrrisé - Prodhues té
qumeéshtit
NGA: : z. Ergin Sunguri,
Drejtor i DEBPZHR
TEMA: : Njoftim pér takim

Ekonomi, Bujgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural, mé daté 10.3.2023 prej orés 14:00, né Sallén e
Kuvendit t¢ Komunés.

NE takim do té jeté i pranishém edhe Kryetari i Komunés sé Vushtrrisé z. Ferit Idrizi.

TEMA: Diskutim mbi gjendjen ekzistuese té€ prodhuesve té quniéshtit dhe hapat gqé duhet
ndérmerren pér pérmirésiﬁnin e kushteve.

Me respekt;



